[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2024                                       г. Канск                                      № 89-пг
Об отмене постановления администрации Канского района Красноярского края от 04.09.2006 № 303-пг «Об утверждении Положения о компенсационных и стимулирующих выплатах руководителям учреждений образования Канского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Закона Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 "О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», постановления администрации Канского района Красноярского края от 30.06.2011 № 434-пг «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Канского района», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановления администрации Канского района Красноярского края от 04.09.2006 № 303-пг «Об утверждении Положения о компенсационных и стимулирующих выплатах руководителям учреждений образования Канского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам А.Ю. Вяжевич.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2011 года.

  Глава Канского района                                                                   А.А. Заруцкий